4.000.035,00 EUR  

• Sadzba DPH v %:                                        0 % 

• Výška DPH v EUR:                                                0,00 EUR                                                     

• Celková cena v EUR s DPH (slovom):        4.000.035,00 EUR (slovom: štyri milióny  
tridsaťpäť eur, nula centov) 

2) Na základe zmeny zmluvnej ceny sa mení znenie bodu 5.4 zmluvy a nahrádza sa nasledovným 
znením:  

5.4 Na faktúre bude celková cena za každý jeden parciálny trolejbus rozpísaná nasledovne: 

Položka Cena bez DPH DPH Cena s DPH